1

各位

                              平成１９年６月２９日

                   会 社 名   株式会社タカラトミー

                   代表者名   代表取締役社長

                             富 山  幹 太 郎

                        （コード番号７８６７ 東証第 1 部）

                   問合せ先   常務取締役管理統括本部長

                             三 浦  俊 樹

                            （℡03-5654-1280）

     組織一部変更および取締役・執行役員の担務変更に関するお知らせ

  当社は、平成１９年７月１日付で下記のとおり組織一部変更および取締役・執行役員

 の担務変更を行ないますのでお知らせいたします。

記

 １．組織一部変更に関して

  （１）戦略推進業務の統合による機能強化およびｸﾞﾙｰﾌﾟ管理の一元化を目的に、

     現「社長室」と、現「経営企画室」を組織統合し、「経営企画室」と称します。

  （２）上記組織変更に伴い、現「管理統括本部」を「管理本部」と改称します。

 ２．取締役・執行役員の担務変更に関して

  （１）取締役の担務変更

            現 職            新 職

三浦 俊樹     常務取締役          常務取締役

               管理統括本部長        最高財務責任者

     日比 靖浩     取締役 常務執行役員      取締役 常務執行役員
               社長室長           経営企画室長

 2

  （２）執行役員の担務変更

             現 職            新 職

  田島 省二     管理統括本部副統括本部長   執行役員 管理本部長

      （新任）

     力石  稔     営業統括本部営業統括部長   執行役員 営業統括本部
      （新任）                    副統括本部長
                             兼 営業統括部長

以上